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A PllfHTIMDI 
• SANTAIIA Df PIRNAIBA 

E-mail de Prefeitura de Santana de Parnalba. Cotação do serviço "",i~ei:=~,'"rrm . ,, N":r\ AO,-h '17., . 1~:--:i1r. 11 =ni,..,,, 1;~ , Vú~ 1 

Clebe, de Olóveó,a Donega <clebe,.1 :'~º '.' .: .... ~~ 
Cotação do serviço de internação de idosos 

Vila Bella / Contato <contato@casavilabella.com.br> 22 de novembro de 2016 14:33 
Para: Cleber de Oliveira Denega <cleber.18309@santanadepamaiba.sp.gov.br> 

Bom tarde Cléber, 

abaixo segue orçamento solicitado: 

- Residencia de paciente idoso com mais de 65 anos, com Grau I de dependência (Totalmente independente) -
podendo ser do sexo masculino ou feminino; 

R$ 3.390,00 mensalidade (4 pacientes R$ 13.560,00 mensalidade) 

fh ~ \ ~ vy1tr~ ~ 1~ \%(.,1v'I 
- Residencia de paciente idoso com mais de 65 anos, com Grau I de dependência (Parcialmente dependente) -
podendo ser do sexo masculino ou feminino; 

~ 3.490,00 mensalidade (8 pacientes R$ 27.920,00 mensalidade) 

."~ \1 v., \J À ;e ()'.) Vff ~ ~ (p ~ tJ \, 1 

- Residencia de paciente idoso com mais de 65 anos, com Grau Ili de dependência (Totalmente dependente) -
podendo ser do sexo masculino ou feminino; 

R$ 3.590,00 mensalidade (8 pacientes R$ 28. 720,00 mensalidade) 

lv~~~r 1~~~:nt~~m contatt.\ 7,~ · qoy (~'/ 

Att. 

Renato Mendonça 

Casa de Repouso Vila Bella 

www. casaderepousov i label la. com. br 

Unidade Centro 

Rua da Saúde, 200 - Centro - Jundiai - SP 

Fone: (11 ) 4526-2928 

Unidade Jardim Primavera 

Rua Prof José Leme do Prado, 300 - Jd Primavera Jundiaí - SP 

Fone: (11) 2449-3188 

https://mail.google.comlmail/u/1/?ui=2&ik=a7e5d9ncf&viev.i=pt&search=sent&msg=1588ce2c5afdb67e&siml=1588ce2c5afdb67e 1/1 
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22/11/2016 

~PUIIDUUIC 

- SAKllNADEPUNAIBA 

ORÇAMENTO • PREF. SANTANA DE PARNAIBA 
2 mensagens 

Arnaldo Diego Martins Diniz Cruz <amaldo.17879@santanadepamaiba.sp.gov.br> 
Para: moradaprimavera@gmail.com 

Bom dia, 

21 de novembro de 2016 12:49 

Sou funcionário da prefeitura de Santana de Pamaiba e estou lhe encaminhando requisição de orçamento referente 
aos pacientes relativos a casa do idoso de nosso município. Estamos em busca de vagas para nossos idosos pois 
precisamos readequar as instalações de nossa casa, sem data para retomo. ' 
Para tal solicito a gentileza de encaminhar proposta comercial de preços para hospedagem conforme requisição em 
anexo. 

Com relação a sua proposta, gostaria de solicitar a gentileza de fornecer todos os detalhes necessários para efetivar a 
contratação, para que possamos encaminhar para análise de meus superiores. 
em anexo segue a nossa solicitação de orçamento. 

Fico desde já grato e no aguardo de vossa atenção, 

Arnaldo Diego Martins Diniz Cruz 
PREFEITURA DE SANTANA DE PARNAÍ BA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E L/CITAÇÔES 
11 - 4622-7514 - RAMAL 7589 

11 - 9.475:! 7 2-18 - ,VEXTEI. 

ifil requisição clinica de idoso (2).doc 
212K 

Morada Primavera <moradaprimavera@gmail.com> 22 de novembro de 2016 09:03 
Para: Arnaldo Diego Martins Diniz Cruz <amaldo.17879@santanadepamaiba.sp.gov.br> 

OláPriscila bom dia! 

Temos uma casa térrea com visita aberta aos familiares dos pacientes todos os dias das 
10:00 às 17 horas. 

Não estão inclusos na mensalidade os produtos descartáveis (fraldas, luvas etc.), medicações 
e produtos de higiene pessoal e dietas/suplementos alimentares. A fisioterapia não está 
inclusa na mensalidade, porém, temos profissionais que atendem a clínica. 

Temos visita médica uma vez por semana, enfermeira padrão, enfermagem 24hs, nutricionista 
(avaliação e acompanhamento), terapeuta ocupacional 3 vezes por semana, Musico 1x por 

mês. 

Quanto ao atendimento aos idosos conseguimos preservar a individualidade de cada um 
levando em conta nossa capacidade de acomodações ser reduzida e nosso corpo de 
funcionários ser adequado. 

No momento temos vaga em quarto individual e suite e duplo. 

Os preços são a partir de R$ 4.000,00 dependendo das dependências e avaliação do paciente. 

A visita para conhecer a casa é das 10:00 às 17:00 horas e não precisa agendar. 

Estamos à disposição para quaisquer outras informações 

https://mail .google.com/mail/u/CV?ui=2&ik= 7373514948&view= pt&search=inbox&th= 158875ce847S4de2&si mi= 158875ce847S4de2&siml: 1S88bb48419bafb3 1/2 
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2'/1'12016 E-m" I de"'''""'""°"""' do Pamaiba ·ORÇAMENTO. PREF. SANTANA ~~/.ji~~.À.~. 1
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[Texto das mensagens antenores oculto) "ro;, · ~ · ·, • . '", -·- .... ------ .. 
[Texto das mensagens antcnores oculto) 

I\ 1nformoção contido nesta mensagem, assim como cm qualquer arquivo anexo, e confidencio/ e esta direcionado exc/us1vome11te aos 

descmotonos mdicodos. Qualquer uso, reprodução, divulgação ou distribuição por outros pessoas distintos aos destinatários esta 

eswrome11re proibido. Se recebeu esse e-mail por engano, favor notificar imediatamente o remetente e apague-o de seu sistema sem 

manter nenhuma côpio. A Prefeitura do Município de Sontono de Pomoibo não se responsabilizo por qualquer perda ou dono. como 

consequencio direto ou indtreto, do utilização indevido desta mensagem e de seus arquivos anexos. 

hUps://rna11 .google.com/rnailfu/O/?lÃ=2&ik=7373514948&v1ew=pt&search=inbox&th=158875ce84784oe2&siml=158875ce84784de2&siml;:; 1588bb48419bafb3 'JJ2 
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21/11/2016 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaiba • ORÇAMENTO - PREF. ~A-eE-P1>iR1'tA1BA 

A PllfUTIUI( 

- SDTWDEPUIIAIBA 

!~•'.C!€tJl.,1 1. tlll. U (,o. 'lli3!l ~ 
,1..,(c':1: c;o n;i _ _ (o ·~r~"'--'-·l"----
lr::$ n• 

Arnaldo Diego Martins Diniz Cruz <arnaldo.1787y@santãna~arna, __ 
, __ r rc · 7 ·.;,• ~ .• é. •I d0 O 

-~ 

ORÇAMENTO - PREF. SANTANA DE PARNAIBA 

Casa Pró-Idoso <contato@casaproidoso.com.br.> 21 de novembro de 2016 13:04 
Para: Arnaldo Diego Martins Diniz Cruz <amaldo.17879@santanadepamaiba.sp.gov.br.> 

Prezado Sr Arnaldo, 

A Casa Pró-Idoso possui 30 anos de experiência no atendimento especializado para pacientes crônicos e altamente 
dependentes, com acompanhamento de 
enfermagem em período integral. 

Os valores cobrados variam de acordo com a necessidade especifica de cada paciente, bem como da acomodação 
utilizada pelo mesmo, podendo ser em quartos individuais ou coletivos. 

Para obter informações mais detalhadas sobre nossa clínica, favor entrar em contato diretamente com nossa 
administradora Ana Maria, no período da manhã, no tel: (11) 5573-3111, mas informamos que o valor da 
mensalidade gira ao redor de R$ 5.500,00. 

Ademais nos colocamos à sua disposição caso seja do seu interesse visitar nossa clínica, situada na Rua Morgado 
de Mateus, n. 601, Vila Mariana. 

Atenciosamente, 

Eleonora Jabur 
!Texto das mensagens antenores oculto) 

)Texto das mensagens anteriores oculto) 

A 111formoçõo contido nesta mensagem, assim como em qualquer arquivo anexo, é confidencial e está direcionado 

exclusivamente aos destinocôrios indicados. Qualquer uso, reprodução, divulgação ou distribuição por outros pessoas 

distintos aos desonotár,os está estr,tomente proibido. Se recebeu esse e-mo,/ por engano, favor notifteor imedia comente o 

remetente e opogue-o de seu sistema sem manter nen/Jumo cópia. A Prefeitura do Município de Santana de Pornoíbo não 

se responsabilizo por qualquer perda ou dono, como consequência direto ou indireto, do utilização indevido desta 

mensagem e de seus arquivos anexos. 

<requisição clinica de idoso (2).doc> 

httpsJ/mail.google.com/mail/u/Ol?u=2&ik=7373514948&vi~=pt&search=inbox&msg=158876a93f12449a&siml=158876a93112449a 1/1 
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23111/2016 E-mail de Prefeitura de Santana de Parnaíba- Cotação do serviço de internação de idosos 

- PlffilT1llDl y SUTWDEPUNAIBA Cleber de Oliveira Donega <cleber.18309@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 

Cotação do serviço de internação de idosos 

contato@genesiscasaderepouso.com.br <contato@genesiscasaderepouso.com.br> 22 de novembro de 2016 17:22 
Para: Cleber de Oliveira Donega <cleber.18309@santanadepamaiba.sp.gov.br> 

A 2016-11-21 10:42, Cleber de Oliveira Donega escreveu: 
Prezada Sra. Eliana Oliveira, 
Boa tarde! 

Solicito a gentileza para que efetue a cotação referente aos 
pacientes mencionados no anexo, conforme os respectivos graus de 
dependência. 

Considerando que a requisição anexa não está muito bem legível, 
abaixo descrevo resumidamente: 

04 - Idosos no grau 1 

08 - Idosos no grau 11 
08 - Idosos no grau 111 

Por gentileza informar o valor mensal por grau e no total a soma pelo 
período de 12 meses. 

Esclareço que trata-se de uma cotação e que a contratação depende 
da participação na respectiva licitação. 

Agradeço desde já. 

Atenciosamente, 

CLÉBER 
S.M.C.L. - Prefeitura de Santana de Pamaíba 

cleber.18309@santanadepamaíba.sp.gov.br 

Boa tarde Cleber 

Só li seu e mail agora. 

No momento temos vaga para cinco pacientes do sexo feminino e um masculino, independente do grau. 

Valores: 
Grau I e li , valor R$ 5.000,00, anual R$ 60.000,00 

Grau Ili, valor R$ 7.500,00, anual R$ 90.000,00 

Gostaríamos de participar da licitação. 

Para maiores informações, temos o site: www.genesiscasaderepouso.com.br, 

o email e os telefones: 36 44 98 32 e 38 36 98 13. 

Agradecemos a oportunidade e aguardamos sua resposta 

Atenciosamente 

Eliana Olivei ra 

..... - - ---'--:-~-··º-----ct:.oo..17 ... ,tnA"70A-.hl1r-;,_1-'1~Arf7rt1CMn7A:fhh 1/? 
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23/11/2016 E-mai I de Prefeitura de Santana de Parnaiba - Cotação do serviço de internação de idosos 

(11 ) 4622-7521 Ramal: 7697 

Rua Anhembi, 128 - Jd. Professor Benoá. 

http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br [1] 

A informação contida nesta mensagem, assim como em qualquer 
arquivo anexo, é confidencial e está direcionada exclusivamente aos 
destinatários indicados. Qualquer uso, reprodução, divulgação ou 
distribuição por outras pessoas distintas aos destinatários está 
estritamente proibida. Se recebeu esse e-mail por engano, favor 
notificar imediatamente o remetente e apague-o de seu sistema sem 
manter nenhuma cópia. A Prefeitura do Município de Santana de 
Parnaíba não se responsabi liza por qualquer perda ou dano, como 
consequência direta ou indireta, da utilização indevida desta 
mensagem e de seus arquivos anexos. 

Links : 

[1] http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/ 
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li ~&CP& ©@~CP&~VDW@ II 
SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL EMPRESA 1 

REQUISIÇÃO 4834/2016 CASA VILA BELLA 

ITEM QUANT. UNID. DISCRIMINAÇAO VL.UNIT. VL. TOTAL 

Serviço de cuidado integral de idosos de ambos os 

1 4 serv. 
sexos, com mais de 60 anos de idade, com grau I de 

40.680,00 162.720,00 
dependência .. Complemento: Período de 12 (doze) 
meses 

Serviço de cuidado integral de idosos de ambos os 

2 8 serv. 
sexos, com mais de 60 anos de idade, com grau li de 

41.880,00 335.040,00 
dependência .. Complemento: Período de 12 (doze) 
meses 

Serviço de cuidado integral de idosos de ambos os 

3 8 serv. 
sexos, com mais de 60 anos de idade, com grau Ili de 

43.080,00 344.640,00 
dependência. Complemento: Período de 12 (doze) 
meses 

TOTAL 842.400,00 

CONTATO RENATO 

TEL. : 4526-2928 

data orç.: 22/11/2016 

CNPJ: 

CASA VILA BELLA R$ 842.400,00 

MORADA PRIMAVERA R$ 960.000,00 

CASA PRÓ-IDOSO R$ 1.320.000,00 

MÉDIA R$ 1.040.800,00 

EMPRESA2 

MORADA PRIMAVERA 

VL.UNIT. VL. TOTAL 

48.000,00 192 000,00 

48.000,00 384.000,00 

48.000,00 384.000,00 

960.000,00 

CONTATO COMERCIAL 

TEL.: 3023-6825 

data orç. : 22/11/2016 

CNPJ: 

EMPRESA3 
MÉDIA 

CASA PRÓ-IDOSO 

VL.UNIT. VL. TOTAL VL. UNIT. VL. TOTAL 

66.000,00 264.000,00 51 .560,00 206.240,00 

66.000,00 528.000,00 51.960,00 415.680,00 

66.000,00 528.000,00 52.360,00 418.880,00 

TOTAL 1.320.000,00 TOTAL 1.040.800,00 

CONTATO ELEONORA 

TEL.: 5573-3111 

data orç.: 21/11 /2016 

CNPJ: 

1 
li 

Cléber ~ (»,, eta llonegá 
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